

Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

ГРУДЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Полотенце на харчоблок	Шт.	14	10.00	140.00
Наволочка група «Грайлики»	Шт.	1	50.00	50.00
Магніт дверний	Шт.	1	12.00	12.00
Штукатурка ROTBAND	Уп.	2	30.00	60.00
Піна монтажна	Шт.	1	47.00	47.00
Ремонт управління котла на харчоблоці				
Тримач для запобіжників	Шт.	5	64.20	321.00
Запобіжник (придохранитель) для водяного котла на харчоблоці	Шт.	10	26.5	586.00
Підведення гарячої та холодної води в бойлер на харчоблоці в сирому цеху				
Анод для бойлера на харчоблок в сирий цех	Шт.	1	60.00	60.00
Труба 20	М	4	27.00	108.00
Кран 20	Шт.	2	60.00	120.00
Кліпса	Шт.	4	2.00	08.00
Кут 20о	Шт.	4	3.00	12.00
Трійник 20	Шт.	2	5.00	10.00
Муфта наружна d20	Шт.	2	42.00	84.00
Запобіжний клапан	Шт.	1	46.00	46.00
Гачок	Шт.	2	10.00	20.00
Підведення бойлера на харчоблоці в сирому цеху				
Дріт 3x2,5	М	6	24.50	147.00
Коробка автомат	Шт.	1	8.00	08.00
Короб 16x16	М	3	11.00	33.00
Саморізи	Уп.	1	8.00	08.00
Пробка	Шт.	1	4.00	04.00
Всього:			1 884.00	
		Одна тисяча вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок		

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Підведення гарячої води на умивальники в умивальній кімнаті групи «Чомусики»				
Труба 20	Шт.	12	27.00	324.00
Колено 20	Шт.	20	3.00	60.00
Муфта 20	Шт.	2	2.50	5.00
Розетка в групу «Чомусики»	Шт.	1	28.00	28.00
Розетка в групу «Чомусики»	Шт.	1	29.00	29.00
Змішувач SME-S272 в умивальну кімнату групи «Чомусики»	Шт.	4	335.00	1340.00
Заміна кранів та умивальників в умивальній кімнаті групи «Чомусики»				
Труба 20	М	8	22.00	176.00
Сифон для умивальника	Шт.	4	66.00	264.00
Трійник 20	Шт.	6	52.00	312.00
Колено 20	Шт.	2	46.00	92.00
Кран 20	Шт.	3	95.00	295.00
Трійник 20	Шт.	2	5.00	10.00
Планка для змішувача	Шт.	1	60.00	60.00
Колено наружне 20	Шт.	1	48.00	48.00
Кріплення для умивальника	Шт.	4	10.00	40.00
Редукція	Шт.	1	13.00	13.00
Хомут 50	Шт.	2	9.00	18.00
Хрестовина каналізаційна 50/45	Шт.	1	42.00	42.00
Кут 50	Шт.	2	8.00	16.00
Труба 50	Шт.	3	20.00	60.00
Умивальник «Еко» 50	Шт.	4	440.00	1760.00
Всього:			4 992.00	
		Чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто дві гривні 00 копійок		